

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 5/2022
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: informační oddělení
DNE: 7. února 2022

Vážený pan
T. V.
XXX
XXX

žadatel: **T. V.**, narozený XXX
bytem XXX

Vážený pane asistente,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 28. 1. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž požadujete zaslat níže specifikovaná anonymizovaná trestní rozhodnutí:

- 1) *rozsudky/trestní příkazy, kterými byli pachatelé shledáni vinnými (včetně případných rozhodnutí odvolacích soudů),*
- 2) *usnesení podle § 83 odst. 1, nebo § 86 odst. 1 trestního zákoníku: Prosíme o zaslání všech usnesení, pokud jich bylo učiněno více. Pokud usnesení podle tohoto ustanovení nebylo vydáno, tak prosíme o sdělení, zda došlo k zákonné fikci o osvědčení v souladu s § 83 odst. 3 či § 86 odst. 2. trestního zákoníku.*

Prosíme o zaslání specifikovaných rozhodnutí v následujících věcech:

66 T 196/2016,
4 T 6/2017,
2 T 46/2017,
65 T 44/2017,
66 T 90/2017,
2 T 5/2017,
2 T 93/2017,
4 T 157/2014.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ **vyhovuji** Vaší žádosti a v příloze zasílám požadovaná anonymizovaná rozhodnutí, a sice:

1. trestní příkaz 66 T 196/2016 – 37
usnesení 66 T 196/2016 – 84
2. trestní příkaz 4 T 6/2017 – 42
usnesení 4 T 6/2017 – 88

3. trestní příkaz 2 T 46/2017 – 43
usnesení 2 T 46/2017 – 74
4. trestní příkaz 65 T 44/2017 – 221 (*následně uložen souhrnný trest ve 4 T 80/2017*)
trestní příkaz 65 T 44/2017 – 222 (*následně uložen souhrnný trest v 66 T 76/2017*)
trestní příkaz 65 T 44/2017 – 224
usnesení 65 T 44/2017 – 272
5. rozsudek 66 T 90/2017 – 89 (*následně uložen souhrnný trest v 1 T 128/2017*)
6. rozsudek 2 T 5/2017 – 386 (*následně uložen souhrnný trest ve 4 Tm 13/2017*)
usnesení 2 T 5/2017 – 524
7. trestní příkaz 2 T 93/2017 – 107
usnesení 2 T 93/2017 – 129
8. trestní příkaz 4 T 157/2014 – 24
usnesení 4 T 157/2014 – 95
usnesení 4 T 157/2014 – 120

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 3. února 2022

Bc. Petra Neshodová v. r.
pracovnice pověřená
poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Přílohy: 18 x anonymizované rozhodnutí Okresního soudu v Bruntále dle specifikace shora

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová